as necessidades da Prefeitura Municipal de Benedito Leite. Tendo
como vencedora aempresa: RR7CONSTRUÇÕES EEMPREEN
DIMENTOS LTDA - ME, CNPJ tf 21.643.662/0001-50, vencedora
nos itens: ITEM 1.1, 1^ 1.3, 1.4, 1.5,1.6,1.7 e 1.8, totalizando o
valor de R$ 529.300,00 (quinhentos evinte enove mil e trezentos re
ais). Benedito Leite, 23 de janeiro de 2019. Walisson Cunha Duarte.
Pregoeiro Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. Presencial n." 020/2018 - SRP.
Com base nas informações constantes nos autos do Processo, refe
rente ao Pregão Presencial n." 020/2018 - SRP, e considerando